SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL N.° 072/2024

Edital de convocação de candidatos
classificados no processo seletivo
simplificado de ingresso de estagiários,
Edital n.° 003/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município, convoca o candidato abaixo relacionado, classificado no processo
seletivo simplificado de ingresso de estagiários, homologado em 11 de setembro de 2024, referente ao Edital n.°
003/2024, conforme disposto no item 11.2, para que compareça na Secretaria Municipal da Administração e
Finanças, da Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para apresentar a documentação necessária e exercer
o direito de ingressar na vaga destinada, num prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a convocação:

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

Licenciatura em Pedagogia com Magistério Concluído Gabriele Costa Gomes 1º
Licenciatura em Pedagogia Rosangela Gomes Bitencourt 1º
Licenciatura em Pedagogia Siane de Jesus Duarte de Oliveira 2º
Licenciatura em Pedagogia Larissa Camille Oliveira Haack 3º
Licenciatura em Pedagogia Joengridi Cardoso da Rocha 4º
Licenciatura em Pedagogia Bianca Vitoria Duarte Ferraz 5º
Licenciatura em Pedagogia Felipp Aguiar da Silva 6º
Licenciatura em Pedagogia Luciani Muniz Ritter 7º
Licenciatura em Pedagogia Joselia da Silva Oliveira 8º
Licenciatura em Geografia Raquel Fernandes de Lima 1º
Licenciatura em Língua Portuguesa Samara Cardoso de Andrade 1º
Magistério Ana Vitoria Duarte dos Santos 1º
Magistério Vitoria Solane Soares da Silveira 2º
Magistério Leticia Yasmin Duarte 3º
Magistério Juliana Nair da Silva Lopes 4º
Magistério Giuliana Fofonka Menegol 5º

Santo Antônio da Patrulha, 17 de setembro de 2024.

Igor dos Santos Oliveira
Prefeito Municipal

em exercício

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi
Secretária da Administração e Finanças

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
B2DG.SIUH.XSWG.SZUZ

		2024-09-17T19:23:25-0300

		2024-09-18T08:33:27-0300